)חשמל(. למען הסר כל ספק, על המציע לצרף רישיון בתוקף.  אי המצאת    1-א  160  -)מיזוג( ו  1-ב  170בסיווג:  

האישור כאמור, תביא לפסילת המשתתף.   

ומסומן   .2.5 בנוסח המצורף למסמכי המכרז  כלפי החברה,  אוטונומית,  בנקאית  ערבות  לחברה  המציא 
שקלים    עשרים וחמישה אלף ₪ )במילים:     25,000  חוברת תנאי המכרז, ע"ס    - מסמך א'  ל  4כנספח  

חדשים(, שהוצאה על ידי בנק בישראל לבקשת ועל שם המשתתף.

וזאת להבטחת קיום תנאי המכרז.    11/06/2026על הערבות לעמוד בתוקפה עד לתאריך  

אי המצאת הערבות הבנקאית, תביא לפסילת ההצעה. למען הסר ספק, יובהר ויודגש, כי לא  .2.5.1